i« runsiliaratns et Regij Judioalus sus pendatur s quoad se ah

innoeente sanguine et similibus etiam ante hae efvJM vei attentatis

' « "ii.nihus S Miis Rcpartitionibus et c«»ntrihn-
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tionibus ab Initio Consulatus ipsius usque hodie factis Rationes reddet.

2. Ut Hodiernarum Conjuncturarum intuilu usque ad praemissorum finem

(sie)! 3. Ut per Directorem Fiscalem. et etiam Privatos, si qui se ab ipso

injuriatos sentiunt, in jus legitime attrahatur et iiat unicuique et ipsi D.Joh.

Saebs Justitia. Mellyet Kegyelmedtek ex parte Directoris a jövö orszäg

Gyüiescn bovebben meg hall. Interim pro praegustu gondollya meg Kegyel-

medtek azzognak az oda fellyel brevibus punctisemlitett Circumstantiaknak

vilagositasat. 1. ßatione Dei nihil verius quam hoc: Si judex vel Homici-

dam occidens hoc non ideo facit, quod ille Homicida est, sed ideo quia illum

odit et illi irascitur, jam non judex sed ipse Homicida est
;
quid vero certius

quam quod D. Johannes Sachs Johannem Hadnagy acerrimo odio tanquam

contra ipsum apud Suam Majestatem querulantem prosecutus est. 2. Ratione

Caesaris. Gratia Sacra Regis-Augusti manu signata est in persona Johannis

Hadnagy conculcata. 3. Ratione Generalis Commendantis. Respectus

illi debitus est neglectus. 4. Absentia illius in Bello et mala hodiernae

Rebellionis Hungaricae occasio videtur fuisse arrepta. 5. Ratione Gubernii

ut ante annos aliquot in Appellatione Davidis Kolosvari, in Vulneratione

Francisci Sz. Pali Gabrielis, Pallos«et ita hie etiam incasu Johannis Hadnagy

Mandata Gubernij per D. Johannem Sachs contempta fuerunt, ut qui solitus

semper fuit secreta consilii prodere, Nostra consilia sub larva et nomine

Nationis Saxonicae Delationes ad Aulam, ad Generalem usque ad fastidium

deferre, scissiones inter status et nationes et pacem publicam Omnibus modis

turbare. 6. Ratione Nobilitaris Praerogativae. Johannes Hadnagy habuit

Armales Michaelis Apaffi Principis et Suae Majestatis, sed nihil profuerunt.

7. Ratione Privilegiorum Nationis Saxonicae nomine unaquaeque libera R.

civitas habet suos Judices, Sua Privilegia, suum jus Gladii, quare miscuit se

ante duos Annos D. Johannes Sachs quam J. R. Cibiniensis Judicio Johannis

Hadnagy et aliorum civium Schespurgensium aperto et violenter nunc vero

occulte per Inspirationes, Mandata, Impulsiones Legum extrannearum cor-

poris juris Carpczovii et similium cum locis citatis obtrusiones, Et quid

Judicent sive juxta sive contra suam sive scientiam sive conscientiam Dic-

tationeset coactiones et mille artes? Isthinc sunt Judicis Regij Cibiniensis

et Nationis Saxonicae Comitis in Saxionica Natione Jurisdictio et officium?

8. Uniuscujusque Saxonis Securitas: quis vivet inter Saxones, si refugium

ad Regem et Gubernium exitio erit? et hoc exemplo approbato nemo his-

cere audebit et sie per impunitatem J. R. sibi omnia Heere putabit et

revera quod libebit licebit; ita periit Kolosvari in Foro non suo. Ita Jo-

hannes Hadnagy et quis erit tertius, quartus? 9. Ratione universalis

Justitiae etc. Exempla mala quia facta infeeta fieri nequeunt, legibus

malis per Legislatorem abrogabilibus pejora censent omnes sapientes.

Ezeket meg gondolvan Kegyelmetek a Szasz Janos Ur Arestumman es

Tisztei suspensiojanis ne turbalodgyek ne czudälkozek. Valami bal con-

ceptusokat ne tegyen maga Kegyelmedtek vagy a Natio eilen valo do-

lognak ne tareza es ha valaki talalkoznekis a ki Kegelmedteknek ezeket

mas keppen magyarazna hitelt az ollyanoknak semmi keppen ne adgyon
sott inkäbb ha Kegyelmedteknek vagy egesz Szekbol Varosul vagy Falujul,
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vagy ftkär mely privala lVrs<m.iknak mi bäntmlasa \«»H • Sxtfll JftllOl Viani

Szenellyc iltal bitria mindea ftlelem «'lii) paaafo

kinek kinek uya val
J
al\ al suis modil et

limis orvaaaolhaaaali. Qeaa omnia Aothoritate Gobernil t flhia

clementiaaime attribvta latimaJunk raeretettel ei paraneaolonk,

quibus sie t.uluiis all.Mala siia Maji-slalis lemper benigne prnppiisa tnanil.

Datum C'ibinij «•
i .ms\ Ivauiac Giibrrnin Die 16. Oetobef A. 170.'}.

I 6 Band
N. ßelblen.

Lndoricui Nalaesi.

Dai Original im Srb. A. '/.. IW).

>\.

Nos Leopoldus Dci Gralia Electus Romanorum Imperator, Semper

Augustus. ae Germaniac llungariae Bohemiacquc etc. Rex etc. Daums pro

11 jicr praeaentea ugnificantea quibus expedit Universis, Quod Prn-

Cirenmepeeti Jobannes Eczeli Civitatis Nostrae Segesvariensis

I ti Qöbbel ejusdeiu Civitatis Judex Regius stante scilieet

et durante Generali universorum Statuum et Ordinum Trium Nationum Di-

rae Transilvaniae et Partium Regni Nostri Hungariae eidem anne-

xarum Diaeta ad Diem Decimum Quintum Mensis Novembr. Anni Domini

Mill.-siini septingentesimi tertij eisdem statibus et ordinibus Regni per In-

clytum Regien Nostrum Transilvaniae Gubernium, Nomine Nostro Regio

in Ciritatem Nostram Saxonicalem Cibiniens. indieta et celebrata, ad quam
videlicet Generalem Diactamrevisiones et discussiones certarum quarundein

Causarum. puta publieationum bonorum quorumeunque «ab bac luce sine